
 
 

UCHWAŁA NR LIV-493/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 393.517,23 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 309.517,23 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 389.517,23 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 309.517,23 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł 

§ 3. 1. Po  dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
11.622.739,90 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.136.304,06 zł, 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
10.486.435,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.622.739,90 zł, i rozchody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6604



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6604



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 21 292,00

0,00 0,00

75011 0,00 21 292,00

0,00 0,00

0,00 21 292,00

758 0,00 270 751,95

0,00 0,00

75801 0,00 223 087,95

0,00 0,00

0,00 223 087,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 464,00

Urzędy wojewódzkie 99 059,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

12 104 827,95

0,00

12 104 827,95

119 756,00

22 880 134,73

120 351,04

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 881 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 881 740,00

Różne rozliczenia 22 609 382,78

bieżące

120 351,04

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

§

Administracja publiczna 99 059,04

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6604



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75814 0,00 47 664,00

0,00 0,00

0,00 47 664,00

854 0,00 9 670,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 670,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

0,00 1 170,00

855 0,00 7 803,28

0,00 0,00

85502 0,00 7 803,28

0,00 0,00

0,00 7 803,28

razem: 0,00 309 517,23

0,00 0,00 278 267,00

102 140,61

44 124 534,21

3 558 753,85

0,00

3 611 230,88

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 278 267,00

bieżące 43 815 016,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94 337,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 550 950,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzina 3 603 427,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2040
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 400,00 13 900,00

1 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

15 070,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 5 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 414 269,00 461 933,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 400,00 15 070,00

3 4 5

Różne rozliczenia finansowe 621 017,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

668 681,78

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6604



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 339 517,23

0,00 0,00

Ogółem: 52 792 562,18 53 132 079,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 1 248 397,00 1 248 397,00

970 130,00

majątkowe

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 970 130,00

majątkowe 8 977 545,20 9 007 545,20

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 261 440,00 291 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 440,00 261 440,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

261 440,00 291 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 261 440,00 261 440,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6604



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 961 315,37 1 791 824,10 1 751 824,10 8 850,00 1 742 974,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169 491,27 6 169 491,27 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
8 031 315,37 1 811 824,10 1 771 824,10 8 850,00 1 762 974,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 491,27 6 219 491,27 0,00 0,00
4 488 725,96 1 398 372,76 1 398 372,76 8 850,00 1 389 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 353,20 3 090 353,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 558 725,96 1 418 372,76 1 418 372,76 8 850,00 1 409 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 353,20 3 140 353,20 0,00 0,00
567 362,00 557 362,00 557 362,00 0,00 557 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
547 362,00 537 362,00 537 362,00 0,00 537 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
351 932,00 351 932,00 351 932,00 0,00 351 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
331 932,00 331 932,00 331 932,00 0,00 331 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 472,24 5 011 952,24 4 593 620,24 3 370 941,75 1 222 678,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 892,00 26 892,00 26 892,00 21 292,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210 364,24 5 030 844,24 4 612 512,24 3 392 233,75 1 220 278,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
99 054,74 99 054,74 99 054,74 88 654,74 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 346,74 120 346,74 120 346,74 109 946,74 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 820 391,98 3 640 871,98 3 632 039,98 2 848 287,01 783 752,97 0,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 991,98 3 638 471,98 3 629 639,98 2 848 287,01 781 352,97 0,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
491 500,00 491 500,00 490 000,00 428 000,00 62 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 500,00 491 500,00 490 000,00 428 000,00 62 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

17

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00
0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

750

75011

75023

75085

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00
0,00

149 120,00

149 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

149 120,00

149 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6604



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300 712,38 458 212,38 374 012,38 4 000,00 370 012,38 2 000,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00
-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 333 112,38 460 612,38 376 412,38 4 000,00 372 412,38 2 000,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 872 500,00 872 500,00 0,00 0,00
1 268 500,00 426 000,00 362 400,00 4 000,00 358 400,00 2 000,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 842 500,00 842 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 298 500,00 426 000,00 362 400,00 4 000,00 358 400,00 2 000,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 872 500,00 872 500,00 0,00 0,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 634 779,46 20 139 144,46 19 317 921,46 15 140 994,67 4 176 926,79 100 000,00 691 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00
-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -20 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
314 751,95 314 751,95 156 126,95 71 153,95 84 973,00 0,00 158 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 905 531,41 20 409 896,41 19 430 048,41 15 192 148,62 4 237 899,79 100 000,00 849 625,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00
15 620 546,23 12 586 911,23 12 117 688,23 9 682 773,00 2 434 915,23 0,00 439 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -20 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
256 778,95 256 778,95 98 153,95 71 153,95 27 000,00 0,00 158 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 836 325,18 12 802 690,18 12 174 842,18 9 733 926,95 2 440 915,23 0,00 597 625,00 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00
2 978 137,00 2 978 137,00 2 868 137,00 2 307 417,00 560 720,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 609,00 5 609,00 5 609,00 0,00 5 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 746,00 2 983 746,00 2 873 746,00 2 307 417,00 566 329,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 203 070,00 1 203 070,00 1 073 070,00 824 250,00 248 820,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 570,00 1 204 570,00 1 074 570,00 824 250,00 250 320,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
462 435,00 462 435,00 437 935,00 426 660,00 11 275,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 635,00 462 635,00 438 135,00 426 660,00 11 475,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
623 048,48 623 048,48 623 048,48 329 328,20 293 720,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 712,48 670 712,48 670 712,48 329 328,20 341 384,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
362 879,71 362 879,71 326 879,71 62 000,00 264 879,71 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 879,71 362 879,71 326 879,71 62 000,00 264 879,71 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
361 814,11 361 814,11 325 814,11 62 000,00 263 814,11 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 814,11 361 814,11 325 814,11 62 000,00 263 814,11 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 670,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 670,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

275 200,00

275 200,00

275 200,00

0,00
0,00

275 200,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

754

75412
Ochotnicze straże
pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

75421

801

80101
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80103

80104

80107

85154

854

85415

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

851

80146

80195

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6604



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 759 201,60 3 759 201,60 488 206,84 283 860,81 204 346,03 0,00 3 270 994,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 803,28 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 767 004,88 3 767 004,88 488 206,84 283 860,81 204 346,03 0,00 3 278 798,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 538 950,57 3 538 950,57 268 555,81 208 711,81 59 844,00 0,00 3 270 394,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 803,28 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 546 753,85 3 546 753,85 268 555,81 208 711,81 59 844,00 0,00 3 278 198,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 365 302,08 44 531 209,96 37 123 008,16 21 114 712,23 16 008 295,93 1 674 573,00 4 796 961,80 473 167,00 0,00 463 500,00 19 834 092,12 19 834 092,12 0,00 0,00
-75 100,00 -75 100,00 -75 100,00 -20 000,00 -55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
464 617,23 384 617,23 208 518,95 92 445,95 116 073,00 0,00 176 098,28 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

64 754 819,31 44 840 727,19 37 256 427,11 21 187 158,18 16 069 268,93 1 674 573,00 4 973 060,08 473 167,00 0,00 463 500,00 19 914 092,12 19 914 092,12 0,00 0,00

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

17

PlanNazwa
Wydatki bieżące

0,00

0,00
0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3 120 796,00

3 120 796,00
0,00

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6604



Treść
Klasyfikacja

§
PLAN ZMIANA

PLAN PO
ZMIANIE

2 3 4 5 6

12 572 739,90 0,00 12 622 739,90

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905 1 136 304,06 0,00 1 136 304,06

582 130,30 582 130,30

37 828,79 37 828,79

80 125,60 80 125,60

275 411,80 275 411,80

11 687,57 11 687,57

149 120,00 149 120,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy: w tym

950 11 436 435,84 0,00 11 436 435,84

1 878 982,07 1 878 982,07

5 078 688,89 5 078 688,89

- nie zrealizowane wydatki, uzyskane zgodnie z ustawą
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z późn.
zm.).

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, których wykorzystanie wypadnie w roku 2023.
Zwiększono o odsetki od tych środków

1

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 z przeznaczeniem
na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w
wodę.
Zwiększono o odsetki od tych środków

- kwota pomocy finansowej dla Powiatu nowotarskiego na budowę
mostu na rzece Białka w miejscowości Trybsz, zgodnie z umową.

- kwota środków otrzymanych jako zwrot wydatków poniesionych
na realizację projetu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł
energii na terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ,
Czorsztyn, Łapsze Niżne Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów,
Libiąż oraz Trzebinia" w roku 2022

2

- nie wydatkowane środki na realizację programu "Cyfrowa
Gmina" z roku 2022

- nie zrealizowane wydatki na zadania realizowane w ramach
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.) -
zadanioa oświatowe

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6604



4 478 764,88 4 478 764,88

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank
Polski S.A., na emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża
0,80% +WIBOR 6M - wykup serii C14 i D14

1

Rozchody ogółem:

- kwota pozostałych nie zrealizowanych wydatków z roku 2022

3

- kwota częściowej spłaty pożyczki udzielonej dla OSP Łapsze
Wyżne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6604



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 855 030,80 0,00

01043 286 411,80 0,00

6050 286 411,80 0,00

275 411,80 11 000,00

11 000,00 - 11 000,00

600 6 169 491,27 50 000,00

60016 3 090 353,20 50 000,00

6050 3 090 353,20 50 000,00

395 000,00 50 000,00

754 842 500,00 30 000,00

75412 842 500,00 30 000,00

6050 500 300,00 30 000,00

500 300,00 30 000,00

19 834 092,12 80 000,00Razem 19 914 092,12

Modernizacja remiz OSP w ramach Programu
"Małopolskie remizy"

Ochotnicze straże pożarne 872 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 300,00

530 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie
gminy Łapsze Niżne - Polski Ład

Rozbudowa wodociągów na terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 140 353,20

445 000,00

0,00

Transport i łączność 6 219 491,27

Drogi publiczne gminne 3 140 353,20

Infrastruktura wodociągowa wsi 286 411,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 411,80

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

286 411,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 855 030,80

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6604



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 88 064,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 292,00 21 292,00 0,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 756,00 119 756,00 0,00 119 756,00 119 756,00 119 756,00 109 356,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 98 464,00 98 464,00 0,00 98 464,00 98 464,00 98 464,00 88 064,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 292,00 21 292,00 0,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 756,00 119 756,00 0,00 119 756,00 119 756,00 119 756,00 109 356,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 878 978,66 3 878 978,66 0,00 3 867 427,50 3 867 427,50 677 073,26 293 773,47 383 299,79 0,00 3 190 354,24 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 292,00 21 292,00 0,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 21 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900 270,66 3 900 270,66 0,00 3 888 719,50 3 888 719,50 698 365,26 315 065,47 383 299,79 0,00 3 190 354,24 0,00 0,00 0,00 0,00

11 551,16  Różnica stanowi środki otrzymane jako zwrot wydatków poniesionych w rozdziale 75011 w roku 2022.

dotacje na
zadania
bieżące

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki razem:

4

750 Administracja publiczna

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6604



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 414 269,00 414 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 461 933,00 461 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 414 269,00 414 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 461 933,00 461 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 425 956,57 425 956,57 425 956,57 321 007,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 473 620,57 473 620,57 473 620,57 321 007,00 152 613,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 425 956,57 425 956,57 425 956,57 321 007,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 473 620,57 473 620,57 473 620,57 321 007,00 152 613,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 94 337,33 94 337,33 0,00 94 337,33 94 337,33 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 86 829,52 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 803,28 7 803,28 0,00 7 803,28 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 140,61 102 140,61 0,00 102 140,61 102 140,61 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 94 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 94 337,33 94 337,33 0,00 94 337,33 94 337,33 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 86 829,52 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 803,28 7 803,28 0,00 7 803,28 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 140,61 102 140,61 0,00 102 140,61 102 140,61 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 94 632,80 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 559 460,45 559 460,45 0,00 571 148,02 571 148,02 444 967,50 329 105,55 115 861,95 0,00 126 180,52 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 467,28 55 467,28 0,00 55 467,28 55 467,28 47 664,00 0,00 47 664,00 0,00 7 803,28 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 614 927,73 614 927,73 0,00 626 615,30 626 615,30 492 631,50 329 105,55 163 525,95 0,00 133 983,80 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 687,57 Przychody Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2022 - zadania oświatowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Dział

z tego:

758

75814

801

85502

Wydatki razem:

80195

855

4

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV-493/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6604


	UCHWAŁA NR LIV-493/23 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-09T13:24:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




